1

ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Второй  созыв – тридцать второе  заседание)

РЕШЕНИЕ

01.12.2020        с.Голынщина № 141

О внесении изменений в Схему водоснабжения муниципального

образования  Голынщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской

области, утвержденную решением Голынщинского  сельского Совета
народных депутатов от 01.04.2015 № 107

Рассмотрев протест Кирсановской межрайпрокуратуры от 11.11.2020

за №02-01-27-2020 на решение Голынщинского  сельского Совета народных

депутатов от 01.04.2015 № 107 «Об утверждении схемы водоснабжения

муниципального образования  Голынщинский сельсовет Кирсановского

района Тамбовской области», в соответствии с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013. №782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения» и  учитывая заключение постоянной

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению,

Голынщинский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Схему водоснабжения муниципального образования

Голынщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области,

утвержденную решением Голынщинского  сельского Совета народных

депутатов от 01.04.2015 № 107 (далее по тексту – Схема), следующие
изменения:

1.1 название  раздела 4.1. Схемы изложить в новой редакции:

«4.1. Основные  направления, принципы, задачи и плановые
значения показателей развития централизованных систем

водоснабжения»;

1.2. название раздела 6.3. Схемы изложить в новой редакции:

«6.3. Схемы планируемого размещения объектов централизованных

систем  холодного водоснабжения»;

1.3.название раздела 9 Схемы  изложить в новой редакции:

«9.Плановыые значения показателей развития централизованных

систем водоснабжения».

 2.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского

сельсовета.

2

 3, Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению (Земцов С.В.).

 Глава сельсовета                                                                 Н.А.Кипчатова